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

negative avvik, svikt. 
Tilstand: Et utrykk for objektets generelle godhet i forhold til referansenivået, gradert i forhold  

til avvik fra referansenivået.  Se ”Tilstandsgrader” under punktet om Rapportens  
struktur. 

Visuell: Det som kan sees, og i denne sammenheng antyder det en begrensning i  
befaringsmetoden slik at befaring ved hjelp av andre hjelpemidler enn synet ikke inngår. 

Fuktmålerutstyr: Teknisk hjelpemiddel til å måle eller søke etter fuktighet i konstruksjoner. 
 
 
 
Konklusjon / sammendrag 

Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt anbefalte ytterligere undersøkelser. 
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Rapporten gir opplysninger som er relevant for eierskifte.  Den beskriver normalt ikke årsaksforhold, tiltak eller 
kostnader for utbedring. 
  
Bolig virker i bra stand, og godt vedlikeholdt.  Våtrom og kjøkken er pusset opp.  
Noen mindre anmerkninger er gjort.  
 
Garasje og hybelleilighet virker også i bra stand, kun små anmerkninger (beskrevet i eget avsnitt bakerst i 
rapporten).  
  
Se for øvrig detaljene i rapporten.  

 
 
Rekvirent: 

Rapportansvarlig: 

Takstmann: 

Befaringsdato: 

Tilstede: 

 
Eiere 
Takstingeniør Arne Øydna 
Arne Øydna 
28.10.11 
Eiere 
 

 
 
 
Hjemmelshaver(e):  Tore og Randi Mathisen 
 

 
 
 
Egenerklæring 
 

 
   
Type bygg Byggeår Rehab. – ombygd år 

Enebolig 1978  

Garasje med hybelleilighet  2001   

 
   
Sted / Dato Takstingeniør Dokumentkontroll 

 
Kristiansand 31.10.11 

 
 

 

 Arne Øydna  

 

Konklusjon 

Befaring 

Eiendomsdata 

Dokumentkontroll  

Bygninger på eiendommen 

Underskrifter  
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Arealene måles etter Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger 2008. Rom defineres etter 
bruken av rommet på befaringstidspunktet, selv om bruken kan være i strid med tidligere eller gjeldende 
byggeforskrifter. Da det ikke foreligger en spesifikk definisjon av hva som er primære rom (P-ROM) og 
sekundære rom (S-ROM), vil benevnelsen av enkelte rom fastsettes etter skjønn. 
Alle arealmål er oppgitt i kvadratmeter (m2).   

 
 

Arealene er angitt uten hensyn til gjeldene byggeforskrifter

Etg.plan BTA (m²) BRA (m²) Prom (m²) Srom (m²)Planløsning : BTA = Bruttoareal og  BRA = Bruksareal 

Bruksareal (BRA) vurderes som primærrom (P) og sekundærrom (S)

     

1 103 97 97 0 Gang. Stue/ spisestue. Kjøkken. Bad. Vaskerom. 2 soverom.  

      

0 102 90 84  Kjellerstue med kjøkken. Bad/ vaskerom. Vindfang. Mellomgang

     Hall. Toalettrom. Mellomrom. 2 soverom. Kontor.

   6 2 boder.

     

0 17 16 16 Bod under terasse, med utvendig inngang.

0 28 26 26 Garasje under terrasse.

 

Sum 250 229 181 48

 
 
 
 

Arealene er angitt uten hensyn til gjeldene byggeforskrifter

Etg.plan BTA (m²) BRA (m²) Prom (m²) Srom (m²)Planløsning : BTA = Bruttoareal og  BRA = Bruksareal 

Bruksareal (BRA) vurderes som primærrom (P) og sekundærrom (S)

     

1 75 70  70  Garasje med 2 boder.

      

      

2 54 52 49  Gang. Stue/ kjøkken. Bad/ vaskerom. Soverom.

   3 Bod.

     

  

 

Sum 129 121 49 73

 

Arealer m.m. 

Arealer for hovedhuset  

Arealer for garasje/ hybelleil 
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Vurdering av fallforhold ved grunnmur. Videre vurderes støttemurer og levegger som er forbundet med bygget.  
Vurderinger er basert på visuelle observasjoner. 
Vurdering 
Flat og skrånende tomt. Belegningstein på innkjørsel og gårdsplass. Trapper, platting og gangvei i 
trykkimpregnert. Pukk rundt deler av garasje.  Noe plen, busker og trær.   
Veksthus (ikke nærmere vurdert). 
   
Vanlig vedlikehold.                                                                                                                               TG : 1                                                                          
  
 
 
 
 

 
Vurdering av byggegrunn og fundamentering.   Grunnundersøkelser er ikke foretatt. 
Vurdering 
Sannsynligvis steinfylling.  Fundamenter i betong. 
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